令和７年４月８日

保護者の皆様へ

大阪市立茨田北中学校

校長   西中 善彦

教職員の異動について（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、４月１日に大阪市教育委員会から、令和６年度末の人事異動がつぎのようにありま

したので、お知らせをいたします。

 つきましては、今後とも、本校の教育実践にご支援いただきますようお願い申しあげます。

１ 退職・他校へ転任の教職員

名 前 教科等 本校在職期間 種 別 転 任 校 等

呉田 絵梨 国  語 平成２７年  ４月～ 転 任 大阪市立 城 東 中学校（城 東 区）

猪伏 慶人 社  会 令和 ５年  ４月～ 転 任 大阪市立 新北野 中学校（淀 川 区）

田中 幸恵 家  庭 平成３０年 ４月～ 転 任 大阪市立 瑞 光 中学校（東淀川区）

酒井智佳子 英  語 平成３０年 ４月～ 退 職

稲田 和将 特別支援 令和  ３年  ４月～ 転 任 大阪市立 南港南 中学校（住之江区）

牧野 亮弥 特別支援 令和  ６年  ４月～ 転 任 大阪市立 市 岡 中学校（港   区）

西谷 浩子 事  務 令和 ４年  ４月～ 転 任 大阪市立 野 中 小学校（淀 川 区）

２ 本校へ転任の教職員

名 前 教科等 種 別 前 任 校

藤浪 正樹 国  語 転 任 大阪市立 宮 原 中学校（淀 川 区）

高田 祐輝 数  学 新採用

煙石 泰朗 数  学 転 任 大阪市立 瑞 光 中学校（東淀川区）

阪口 裕貴 理  科 新採用

中田 実果 家  庭 転 任 大阪市立 加美南 中学校（平 野 区）

川中 奈奈 英  語 転 任 大阪市立 大 宮 中学校（旭  区）

白石 宏一 特別支援 転 任 大阪市立 鯰 江 中学校（城 東 区）

松延 光沙 特別支援 転 任 大阪市立 堀 江 中学校（西  区）